Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа № 29 (МКОУ ООШ № 29)

(Адрес юридический и фактический: 301628 Россия, Тульская область, Узловский район,

д.Ракитино, д.17а; mailto:school29.uzl@tularegion.org, тел.: 8(487)31-9-71-30)

ПРИКАЗ

14.09. 2023 г. № 28 - д

О назначении ответственного лица за размещение информации в информационной

системе государственной аккредитации (ИС ГА) и на официальном сайте МКОУ

ООШ № 29  для проведения аккредитационного мониторинга

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере образования

и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по

образовательным программам начального общего образования, основного общего

образования и среднего общего образования в соответствии с приказом Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской

Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24

апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного

мониторинга системы образования»

приказываю:

1. Бурлакову Светлану Семеновну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе, назначить ответственным за размещение информации в информационной системе

государственной аккредитации (ИС ГА) и на официальном сайте МКОУ ООШ № 29 для

проведения аккредитационного мониторинга.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                             В.И.Шолина

С приказом ознакомлена:                    С.С.Бурлакова

mailto:school29.uzl@tularegion.org

С приказом ознакомлен:

Осоронова С.А. ……………

		2023-09-14T08:12:13+0300
	Шолина Валентина Иосифовна